
契約番号 2024100076
（千円） 令和 6年 6月10日

（千円） 総務部長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 高槻市立赤大路小学校給水設備改修工事 有限会社アーサー

株式会社高木工業所

株式会社サンディパー
場 所 高槻市赤大路町１５－１地内

株式会社クニゴー設備

工 事 種 別 管工事 株式会社エンジニアサカウエ

概 要 有限会社土室建設

株式会社カコイ

株式会社入谷商会

荘田工業株式会社

株式会社朝日設備工業
入 札 日 令和 6年 6月10日

高槻市上下水道工事業協同組合
入 札 時 間 午後 1時30分

近畿設備工業有限会社
期 間 令和 6年 6月14日　から　令和 6年11月20日　まで

株式会社柏原工業
予 定 価 格 ￥ 36,905,000 （税込み）

株式会社アクア．テクノ
最低制限価格 ￥ 33,952,600 （税込み）

株式会社光輝工業
契 約 金 額 ￥ 33,952,600 （税込み）

株式会社トータル設備

水都株式会社

契 約 先 有限会社中京技建 有限会社のぼる設備

有限会社中京技建

契 約 先 住 所 高槻市唐崎中２－８－２３ 株式会社ユーテック

有限会社内藤設備工業

契 約 方 法 ※
IP55PA40

失格

30,866,000 抽選

30,866,000 抽選

33,550,000

31,460,000

30,866,000 抽選

30,866,000 抽選
ポリエチレン管　８０Ａ：２ｍ、５０Ａ：１９０ｍ、３０Ａ：４６ｍ、２５Ａ：３３ｍ、２０Ａ：７０ｍ

ＳＧＰ－ＰＢ　１５０Ａ：７ｍ、５０Ａ：６５ｍ、２０Ａ：２８ｍ
上記に伴う工事一式

高架水槽１基更新

制限付一般競争入札

抽選

30,866,000 抽選

30,866,000 抽選

30,631,000 失格

30,866,000 抽選

30,866,000 抽選

30,866,000

30,866,000 抽選

30,866,000 抽選落札

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

抽選

30,886,000

30,866,000

33,550

30,866
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

給水方式を高架水槽への直圧給水に切替

抽選

30,866,000 抽選

30,866,000 抽選

30,866,000

30,866,000 抽選



契約番号 2024100076
（千円） 令和 6年 6月10日

（千円） 総務部長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 高槻市立赤大路小学校給水設備改修工事 株式会社鑛﨑設備

場 所 高槻市赤大路町１５－１地内

工 事 種 別 管工事

概 要

入 札 日 令和 6年 6月10日

入 札 時 間 午後 1時30分

期 間 令和 6年 6月14日　から　令和 6年11月20日　まで

予 定 価 格 ￥ 36,905,000 （税込み）

最低制限価格 ￥ 33,952,600 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 33,952,600 （税込み）

契 約 先 有限会社中京技建

契 約 先 住 所 高槻市唐崎中２－８－２３

契 約 方 法 ※
IP55PA40

33,550

30,866
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

30,866,000 抽選

ポリエチレン管　８０Ａ：２ｍ、５０Ａ：１９０ｍ、３０Ａ：４６ｍ、２５Ａ：３３ｍ、２０Ａ：７０ｍ

ＳＧＰ－ＰＢ　１５０Ａ：７ｍ、５０Ａ：６５ｍ、２０Ａ：２８ｍ
上記に伴う工事一式

高架水槽１基更新
給水方式を高架水槽への直圧給水に切替

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。制限付一般競争入札


